Nobilissime, doctissimique Hugoni,
 inter sum hic nuptijs cognati tui D. Schwachij, in quibus
 optatissimam vultu tuo et suavissimo frui alloquio. Sed
 invidit nobis felicitatem istam fabricula, qua te affligit,
 et una per opera affert nos. Non debetis mori, Vir
 summe, quia amici magis tuis vivis, quam tibi. Et tamen
 debetis aliquando mori, ne semper hic nobiscum miser sit.
 Quod si hoc Deus in vobis. a quo ardenti bus precibus
 petam, uti Calcedoniam praesentem tibi, et vobis pariter
 Principi nobis in vobis regnum restitua. Mitto
 per amicos exemplar unum atque alterum, quod scripsi
 in Ducatum Limburgicum. Per hanc capiam submittam.
 De isto in proposito, Victorias Illustrissimi Principis exequenda
 vestra nota. Nuptiae hic ex voto prosperare. Illas
 si forenta propter opiparum futurum, si convivas
 speciebus generis, si citharistas plane costyctis, si
 pumantes patras, uberrima si sponsum lustrissima
 si sponsum minime tistes, si me, non sine vpi,
 grammate, quod videt. Quam carnem meo
 fabriculam affligo de corpore deducere possem, uti ille
 ab inferis Eurydicam redixit. Vale Vir
 summe et locuti nostri deus. Hae nuptiae
 festinantibus Hagan amicis tuis. Saltem a
 me nixor. Si iudicium istud meum de Statu Paris
 de belli vidisti, scito illud me inscio exemplum esse.
 Non debetum privatam amicorum littera inconfutis
 autoribus in lucem edi. Valde me hoc res offendi.
 Ego D. Putnam amissimam sum, nec cupiam illum meo
 in iudicio gravari. Lugd. Bat. xxiii Jul. 1633.

Tui voti cultor
 summus

Caspar Barlaeus

Vultu per familiam exemplar
 mitti D. Nylio, quod et
 in inscriptione cognoscat.

Nobilissimo, praestantissimo,
clarissimo. Viro
D. Constantino Huygens,
Equiti, Ono in Lubeca,
Illustrissimo Principi a
Jouren

(Huygens)